Triatlon 2015 - celkové vyhodnoceni

Poradi Cislo Jméno Celkovy cas Plavadni Kolo Béh Kategorie

1 305 Mlada krev 1:07:48 0:10:08 0:41:04  0:16:36 tym
2 16 Pavel Franc 1:10:56 0:10:06 0:44:53  0:15:57 muz

3 41 AleS Susky 1:10:58 0:08:52 0:44:12  0:17:54 muz

4 1 Jifi Kubicek 1:13:08 0:10:31 0:45:05 0:17:32 muz

5 61 Martin Sotak 1:13:12 0:10:50 0:44:45  0:17:37 muz

6 69 Vaclav Petrasek 1:13:52 0:09:58 0:45:41  0:18:13 muz

7 19 Radoslav Kocik 1:14:09 0:10:30 0:45:11 0:18:28 muz

8 52 lubos Grosek 1:14:38 0:06:33 0:48:43  0:19:22 muz

9 306 Monty Triatlon 1:15:30 0:09:52 0:45:37  0:20:01 fiym
10 310 IRO Hodonin 1:16:17 0:09:56 0:47:13  0:19:08 [iym
11 307 K roboti 1:16:22 0:10:52 0:44:40  0:20:50 fiym
12 58 Matucha tomas 1:16:30 0:10:38 0:46:28  0:19:24 muz

13 309 Pupi Vracov 1:16:34 0:10:00 0:50:13  0:16:21 fiym
14 56 Foukal libor 1:16:51 0:10:07 0:47:14  0:19:30 muz

15 66 Lukas Kynicky 1:17:21 0:11:00 0:47:57 0:18:24 muz

16 67 Radek Kynicky 1:17:27 0:12:01 0:47:03  0:18:23 muz

17 301 Uvidime... 1:17:30 0:11:16 0:47:53  0:18:21 fiym
18 302 Markéta a jeji tygrini 1:19:40 0:10:48 0:44:54  0:23:58 fiym
19 35 Roman Krutak 1:20:11 0:11:06 0:47:54 0:21:11 muz

20 7 Vit Poldsek 1:22:17 0:11:25 0:51:29 0:19:23 muz

21 10 Ondrej Sindelar 1:22:27 0:10:25 0:52:13 0:19:49 muz

22 60 Michal Bernat 1:22:50 0:12:51 0:49:48  0:20:11 muz

23 308 Sportcomplex Cyclin 1:22:59 0:12:14 0:46:38  0:24:07 fiym
24 59 Zbynék Platenik 1:23:05 0:12:35 0:50:10  0:20:20 muz

25 14 Radim Lukes$ 1:24:04 0:11:40 0:51:04 0:21:20 muz

26 21 Jiti Malek 1:24:26 0:12:04 0:50:30  0:21:52 muz

27 34 Tomas Vyslouzil 1:24:42 0:11:32 0:51:04 0:22:06 muz

28 64 Vojtéch Mihalik 1:24:47 0:12:34 0:49:58  0:22:15 muz

29 42 Lubos Létal 1:25:00 0:12:28 0:50:14 0:22:18 muz

30 33 Marek OSmera 1:26:00 0:11:01 0:51:51  0:23:08 muz

31 30 Jakub Lacina 1:26:02 0:11:23 0:51:37 0:23:02 muz

32 17 Michal Pridek 1:26:52 0:12:12 0:50:35  0:24:05 muz

33 47 Petr Dostal 1:27:01 0:11:36 0:51:12 0:24:13 muz

34 12 Tomas Peroutka 1:27:17 0:12:08 0:55:07  0:20:02 muz

35 40 Roman Pafkovic 1:27:45 0:08:56 0:53:33 0:25:16 muz

36 25 Ondrej Hanak 1:28:27 0:12:00 0:50:43  0:25:44 muz

37 48 Dalibor Nedéla 1:28:47 0:13:13 0:51:52 0:23:42 muz

38 9 Tomas Nemec 1:28:53 0:13:06 0:54:18  0:21:29 muz

39 18 Tereza Prochazkova 1:29:24 0:12:03 0:56:57  0:20:24 Zena

40 6 Vladimir Kalifak 1:29:30 0:13:03 0:53:57  0:22:30 muz

41 37 Simon Zahradnik 1:29:32 0:12:39 0:53:19 0:23:34 muz

42 65 Petr Zoubek 1:29:51 0:13:01 0:51:35  0:25:15 muz

43 53 Ivan Drapal 1:29:52 0:11:04 0:51:46 0:27:02 muz

44 303 Rozladéni mladi musi 1:30:03 0:12:19 0:57:16  0:20:28 [iym
45 43 Milan Ling 1:30:07 0:12:51 0:55:56 0:21:20 muz

46 300 Prusaridci 1:30:49 0:13:09 0:53:47  0:23:53 fiym
47 29 Michal Duhonsky 1:30:57 0:11:15 0:55:10 0:24:32 muz

48 26 Jan Mihalik 1:31:07 0:11:38 0:54:57  0:24:32 muz

49 54 Miroslav Michna 1:31:29 0:12:23 0:56:47 0:22:19 muz

62 Stefan Maxian 1:31:36 0:13:33 0:52:21 0:25:42 muz
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Nejmladsim ucastnikem byl letos teprve 15 lety Dalibor Nedéla s ¢islem 48.

63 Pavol Maxian
304 SKOS
22 Josef Salajka
8 Miroslav Paulduro
68 Jan Vavrecan
50 Hlavaty Petr
27 Rostislav Vackar
70 Lubomir Jankovic
38 Adam Zahradnik
57 Notek Jan
39 Martin Mihalik
11 Martin Danes
13 Alena Peroutkova
46 Alena Dostélova
73 Zdena Hordakova
15 Jifi Paulik
49 Darmovzal Petr
36 David Filipov
51 Mihalik Jan
72 Franti$ek Svréek
71 Zuzana Candigliota
3 Martin Dvorak
4 Zdenék Dvordak
24 Pavel Modra
45 Viliam Guris
31 Klara Pavelkova
2 Jiti Peterka
55 Dudas Michal

NejstarSim ucastnikem byl 60 lety Jan Mihalik s Cislem 51.

1:31:37
1:31:41
1:32:15
1:32:18
1:32:22
1:32:28
1:32:35
1:32:39
1:33:08
1:34:16
1:34:39
1:36:14
1:36:19
1:36:34
1:38:17
1:39:08
1:39:41
1:41:02
1:42:04
1:44:55
1:45:48
1:46:00
1:46:01
1:47:28
1:52:55
2:00:24
2:05:58
0:00:00

0:12:38
0:13:07
0:12:36
0:12:47
0:12:30
0:12:06
0:12:58
0:10:53
0:11:09
0:12:10
0:12:29
0:12:55
0:13:02
0:10:05
0:12:33
0:13:27
0:11:49
0:10:11
0:14:09
0:16:02
0:12:54
0:13:36
0:13:00
0:15:32
0:13:26
0:17:23
0:15:46
0:12:59

0:53:22
0:57:26
0:53:19
0:56:58
0:56:07
0:56:09
0:57:24
0:58:27
0:56:25
0:58:04
0:55:56
0:59:25
0:58:55
0:56:14
0:55:27
0:59:15
1:02:07
1:06:46
0:58:36
0:58:33
1:05:06
1:03:19
1:06:30
1:04:27
1:03:44
1:10:40
1:12:20
0:00:00

0:25:37 muz
0:21:08 [iym
0:26:20 muz
0:22:33 muz
0:23:45 muz
0:24:13 muz
0:22:13 muz
0:23:19 muz
0:25:34 muz
0:24:02 muz
0:26:14 muz
0:23:54 muz
0:24:22 zena
0:30:15 Zena
0:30:17 zena
0:26:26 muz
0:25:45 muz
0:24:05 muz
0:29:19 muz
0:30:20 muz
0:27:48 Zena
0:29:05 muz
0:26:31 muz
0:27:29 muz
0:35:45 muz
0:32:21 zena
0:37:52 muz
0:00:00 muz

Rad bych, jesté jednou vSem ucéastnikum podékoval za Gcast a téSim se na vSechny v pfistim roce na 10. ro¢niku.
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Triatlon 2015 - Plavani

Jméno
52 lubos Grosek
41 AleS Susky
40 Roman Pafkovic
306 Monty Triatlon
310 IRO Hodonin
69 Vaclav Petrasek
309 Pupi Vracov
46 Alena Dostalova
16 Pavel Franc
56 Foukal libor
305 Mlada krev
36 David Filipov
10 Ondrej Sindela¥
19 Radoslav Kocik
1 Jiti Kubicek
58 Matucha tomas
302 Markéta a jeji tygrini
61 Martin Sotak
307 K roboti
70 Lubomir Jankovic
66 Lukas Kynicky
33 Marek OSmera
53 Ivan Drapal
35 Roman Krutak
38 Adam Zahradnik
29 Michal Duhonsky
301 Uvidime...
30 Jakub Lacina
7 Vit Polasek
34 Tomas Vyslouzil
47 Petr Dostdl
26 Jan Mihalik
14 Radim Luke$
49 Darmovzal Petr
25 Ondrej Handk
67 Radek Kynicky
18 Tereza Prochazkova
21 Jifi Malek
50 Hlavaty Petr
12 Tomas Peroutka
57 Notek Jan
17 Michal Pradek
308 Sportcomplex Cyclin
303 Rozladéni mladi muzi
54 Miroslav Michna
42 Lubos Létal
39 Martin Mihalik
68 Jan Vavrecan
73 Zdena Horakova
64 Vojtéch Mihalik
59 Zbynék Platenik
22 Josef Salajka
63 Pavol Maxian
37 Simon Zahradnik
8 Miroslav Paulduro

Celkovy cas

1:14:38
1:10:58
1:27:45
1:15:30
1:16:17
1:13:52
1:16:34
1:36:34
1:10:56
1:16:51
1:07:48
1:41:02
1:22:27
1:14:09
1:13:08
1:16:30
1:19:40
1:13:12
1:16:22
1:32:39
1:17:21
1:26:00
1:29:52
1:20:11
1:33:08
1:30:57
1:17:30
1:26:02
1:22:17
1:24:42
1:27:01
1:31:07
1:24:04
1:39:41
1:28:27
1:17:27
1:29:24
1:24:26
1:32:28
1:27:17
1:34:16
1:26:52
1:22:59
1:30:03
1:31:29
1:25:00
1:34:39
1:32:22
1:38:17
1:24:47
1:23:05
1:32:15
1:31:37
1:29:32
1:32:18

Plavani

0:06:33
0:08:52
0:08:56
0:09:52
0:09:56
0:09:58
0:10:00
0:10:05
0:10:06
0:10:07
0:10:08
0:10:11
0:10:25
0:10:30
0:10:31
0:10:38
0:10:48
0:10:50
0:10:52
0:10:53
0:11:00
0:11:01
0:11:04
0:11:06
0:11:09
0:11:15
0:11:16
0:11:23
0:11:25
0:11:32
0:11:36
0:11:38
0:11:40
0:11:49
0:12:00
0:12:01
0:12:03
0:12:04
0:12:06
0:12:08
0:12:10
0:12:12
0:12:14
0:12:19
0:12:23
0:12:28
0:12:29
0:12:30
0:12:33
0:12:34
0:12:35
0:12:36
0:12:38
0:12:39
0:12:47

Kolo

0:48:43
0:44:12
0:53:33
0:45:37
0:47:13
0:45:41
0:50:13
0:56:14
0:44:53
0:47:14
0:41:04
1:06:46
0:52:13
0:45:11
0:45:05
0:46:28
0:44:54
0:44:45
0:44:40
0:58:27
0:47:57
0:51:51
0:51:46
0:47:54
0:56:25
0:55:10
0:47:53
0:51:37
0:51:29
0:51:04
0:51:12
0:54:57
0:51:04
1:02:07
0:50:43
0:47:03
0:56:57
0:50:30
0:56:09
0:55:07
0:58:04
0:50:35
0:46:38
0:57:16
0:56:47
0:50:14
0:55:56
0:56:07
0:55:27
0:49:58
0:50:10
0:53:19
0:53:22
0:53:19
0:56:58

Béh Kategorie
0:19:22 muz
0:17:54 muz
0:25:16 muz
0:20:01 fiymn
0:19:08ftym
0:18:13 muz
0:16:21ftym
0:30:15 Zena
0:15:57 muz
0:19:30 muz
0:16:36 tym
0:24:05 muz
0:19:49 muz
0:18:28 muz
0:17:32 muz
0:19:24 muz
0:23:58ftym
0:17:37 muz
0:20:50 ftym
0:23:19 muz
0:18:24 muz
0:23:08 muz
0:27:02 muz
0:21:11 muz
0:25:34 muz
0:24:32 muz
0:1821ftym
0:23:02 muz
0:19:23 muz
0:22:06 muz
0:24:13 muz
0:24:32 muz
0:21:20 muz
0:25:45 muz
0:25:44 muz
0:18:23 muz
0:20:24 Zena
0:21:52 muz
0:24:13 muz
0:20:02 muz
0:24:02 muz
0:24:05 muz
0:24:07ftym
0:20:28 [iymm
0:22:19 muz
0:22:18 muz
0:26:14 muz
0:23:45 muz
0:30:17 Zena
0:22:15 muz
0:20:20 muz
0:26:20 muz
0:25:37 muz
0:23:34 muz
0:22:33 muz
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60 Michal Bernat
43 Milan Ling
71 Zuzana Candigliota
11 Martin Danes
27 Rostislav Vackar
55 Dudas Michal
4 Zdenék Dvorak
65 Petr Zoubek
13 Alena Peroutkova
6 Vladimir Kalifiak
9 Tomas Nemec
304 SKOS
300 Prusanaci
48 Dalibor Nedéla
45 Viliam Guris
15 Jifi Paulik
62 Stefan Maxian
3 Martin Dvorak
51 Mihalik Jan
24 Pavel Modra
2 Jifi Peterka
72 Frantisek Svréek
31 Klara Pavelkova

AlcaPLAST®

OTIS

1:22:50
1:30:07
1:45:48
1:36:14
1:32:35
0:00:00
1:46:01
1:29:51
1:36:19
1:29:30
1:28:53
1:31:41
1:30:49
1:28:47
1:52:55
1:39:08
1:31:36
1:46:00
1:42:04
1:47:28
2:05:58
1:44:55
2:00:24

& REMIX

Delta

ZALOREND 1844

TEADICE JTAWVAZIUJE

Fi:l

&)

0:12:51
0:12:51
0:12:54
0:12:55
0:12:58
0:12:59
0:13:00
0:13:01
0:13:02
0:13:03
0:13:06
0:13:07
0:13:09
0:13:13
0:13:26
0:13:27
0:13:33
0:13:36
0:14:09
0:15:32
0:15:46
0:16:02
0:17:23

SPORT

OC GREENPARK

—

eSko - klub

[ hospiidka |

0:49:48
0:55:56
1:05:06
0:59:25
0:57:24
0:00:00
1:06:30
0:51:35
0:58:55
0:53:57
0:54:18
0:57:26
0:53:47
0:51:52
1:03:44
0:59:15
0:52:21
1:03:19
0:58:36
1:04:27
1:12:20
0:58:33
1:10:40

0:20:11 muz
0:21:20 muz
0:27:48 zZena
0:23:54 muz
0:22:13 muz
0:00:00 muz
0:26:31 muz
0:25:15 muz
0:24:22 zena
0:22:30 muz
0:21:29 muz
0:21:08 fiym
0:23:53 fiym
0:23:42 muz
0:35:45 muz
0:26:26 muz
0:25:42 muz
0:29:05 muz
0:29:19 muz
0:27:29 muz
0:37:52 muz
0:30:20 muz
0:32:21 zena
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Triatlon 2015 - Kolo

Jméno
305 Mlada krev
41 Ales Susky
307 K roboti
61 Martin Sotak
16 Pavel Franc

302 Markéta a jeji tygrini

1 Jifi Kubicek
19 Radoslav Kocik
306 Monty Triatlon
69 Vaclav Petrasek
58 Matucha tomas

308 Sportcomplex Cyclin

67 Radek Kynicky
310 IRO Hodonin
56 Foukal libor
301 Uvidime...
35 Roman Krutak
66 Lukas Kynicky
52 lubos Grosek
60 Michal Bernat
64 Vojtéch Mihalik
59 Zbynék Platenik
309 Pupi Vracov
42 Lubos Létal
21 Jifi Malek
17 Michal PrGdek
25 Ondrej Hanak
14 Radim Lukes
34 Tomas Vyslouzil
47 Petr Dostal
7 Vit Poldsek
65 Petr Zoubek
30 Jakub Lacina
53 lvan Drapal
33 Marek OSmera
48 Dalibor Nedéla
10 Ondrej Sindelar
62 Stefan Maxian
37 Simon Zahradnik
22 Josef Salajka
63 Pavol Maxian
40 Roman Pafkovi¢
300 Prusandci
6 Vladimir Kalinak
9 Tomas Nemec
26 Jan Mihalik
12 Tom3as Peroutka
29 Michal Duhonsky
73 Zdena Hordkova
43 Milan Ling
39 Martin Mihalik
68 Jan Vavrecan
50 Hlavaty Petr
46 Alena Dostélova

1:07:48
1:10:58
1:16:22
1:13:12
1:10:56
1:19:40
1:13:08
1:14:09
1:15:30
1:13:52
1:16:30
1:22:59
1:17:27
1:16:17
1:16:51
1:17:30
1:20:11
1:17:21
1:14:38
1:22:50
1:24:47
1:23:05
1:16:34
1:25:00
1:24:26
1:26:52
1:28:27
1:24:04
1:24:42
1:27:01
1:22:17
1:29:51
1:26:02
1:29:52
1:26:00
1:28:47
1:22:27
1:31:36
1:29:32
1:32:15
1:31:37
1:27:45
1:30:49
1:29:30
1:28:53
1:31:07
1:27:17
1:30:57
1:38:17
1:30:07
1:34:39
1:32:22
1:32:28
1:36:34

0:10:08
0:08:52
0:10:52
0:10:50
0:10:06
0:10:48
0:10:31
0:10:30
0:09:52
0:09:58
0:10:38
0:12:14
0:12:01
0:09:56
0:10:07
0:11:16
0:11:06
0:11:00
0:06:33
0:12:51
0:12:34
0:12:35
0:10:00
0:12:28
0:12:04
0:12:12
0:12:00
0:11:40
0:11:32
0:11:36
0:11:25
0:13:01
0:11:23
0:11:04
0:11:01
0:13:13
0:10:25
0:13:33
0:12:39
0:12:36
0:12:38
0:08:56
0:13:09
0:13:03
0:13:06
0:11:38
0:12:08
0:11:15
0:12:33
0:12:51
0:12:29
0:12:30
0:12:06
0:10:05

0:41:04
0:44:12
0:44:40
0:44:45
0:44:53
0:44:54
0:45:05
0:45:11
0:45:37
0:45:41
0:46:28
0:46:38
0:47:03
0:47:13
0:47:14
0:47:53
0:47:54
0:47:57
0:48:43
0:49:48
0:49:58
0:50:10
0:50:13
0:50:14
0:50:30
0:50:35
0:50:43
0:51:04
0:51:04
0:51:12
0:51:29
0:51:35
0:51:37
0:51:46
0:51:51
0:51:52
0:52:13
0:52:21
0:53:19
0:53:19
0:53:22
0:53:33
0:53:47
0:53:57
0:54:18
0:54:57
0:55:07
0:55:10
0:55:27
0:55:56
0:55:56
0:56:07
0:56:09
0:56:14

Béh Kategorie

0:16:36 fiym
0:17:54 muz
0:20:50 fiym
0:17:37 muz
0:15:57 muz
0:23:58 gm0
0:17:32 muz
0:18:28 muz
0:20:01 fiym
0:18:13 muz
0:19:24 muz
0:24:07 gm0
0:18:23 muz
0:19:08 gm0
0:19:30 muz
0:18:21 fEgm
0:21:11 muz
0:18:24 muz
0:19:22 muz
0:20:11 muz
0:22:15 muz
0:20:20 muz
0:16:21 fiym
0:22:18 muz
0:21:52 muz
0:24:05 muz
0:25:44 muz
0:21:20 muz
0:22:06 muz
0:24:13 muz
0:19:23 muz
0:25:15
0:23:02
0:27:02
0:23:08
0:23:42
0:19:49
0:25:42
0:23:34 muz
0:26:20 muz
0:25:37 muz
0:25:16 muz
0:23:53 fiym
0:22:30 muz
0:21:29 muz
0:24:32 muz
0:20:02 muz
0:24:32 muz
0:30:17 Zena
0:21:20 muz
0:26:14 muz
0:23:45 muz
0:24:13 muz
0:30:15 Zena
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AlcaPLAST®

38 Adam Zahradnik

54 Miroslav Michna

18 Tereza Prochazkova
8 Miroslav Paulduro

303 Rozladéni mladi muzi

27 Rostislav Vackar

304 SKOS

57 Notek Jan
70 Lubomir Jankovic
72 Franti$ek Svréek
51 Mihalik Jan
13 Alena Peroutkova
15 Jifi Paulik
11 Martin Danes
49 Darmovzal Petr
3 Martin Dvorak
45 Viliam Guris
24 Pavel Modra
71 Zuzana Candigliota
4 Zdenék Dvorak
36 David Filipov
31 Klara Pavelkova
2 Jiti Peterka
55 Dudas Michal

R

W

1:33:08
1:31:29
1:29:24
1:32:18
1:30:03
1:32:35
1:31:41
1:34:16
1:32:39
1:44:55
1:42:04
1:36:19
1:39:08
1:36:14
1:39:41
1:46:00
1:52:55
1:47:28
1:45:48
1:46:01
1:41:02
2:00:24
2:05:58
0:00:00

REMEBX

Delta

OTIS

ZALUE[no.\su
ennl E rnvarqu

VELEOBILOVICK A VINAS

@,
RACIO:

0:11:09
0:12:23
0:12:03
0:12:47
0:12:19
0:12:58
0:13:07
0:12:10
0:10:53
0:16:02
0:14:09
0:13:02
0:13:27
0:12:55
0:11:49
0:13:36
0:13:26
0:15:32
0:12:54
0:13:00
0:10:11
0:17:23
0:15:46
0:12:59

PORT

OC GREENPARK

[ hospiidka

ﬁ oy JUMO)

0:56:25
0:56:47
0:56:57
0:56:58
0:57:16
0:57:24
0:57:26
0:58:04
0:58:27
0:58:33
0:58:36
0:58:55
0:59:15
0:59:25
1:02:07
1:03:19
1:03:44
1:04:27
1:05:06
1:06:30
1:06:46
1:10:40
1:12:20
0:00:00

RE? HUO'M.R

0:25:34 muz
0:22:19 muz
0:20:24 Zena
0:22:33 muz
0:20:28 fiym
0:22:13 muz
0:21:08 fiym
0:24:02 muz
0:23:19 muz
0:30:20 muz
0:29:19 muz
0:24:22 zena
0:26:26 muz
0:23:54 muz
0:25:45 muz
0:29:05 muz
0:35:45 muz
0:27:29 muz
0:27:48 Zena
0:26:31 muz
0:24:05 muz
0:32:21 zena
0:37:52 muz
0:00:00 muz

InfraNsva
2 MyOffice

5.0,



Poradi
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Cislo

Triatlon 2015 - Béh

Jméno
16 Pavel Franc
309 Pupi Vracov
305 Mlada krev
1 Jifi Kubicek
61 Martin Sotdk
41 AleS Susky
69 Vaclav Petrasek
301 Uvidime...
67 Radek Kynicky
66 Lukas Kynicky
19 Radoslav Kocik
310 IRO Hodonin
52 lubos Grosek
7 Vit Poldsek
58 Matucha tomas
56 Foukal libor
10 Ondrej Sindela¥
306 Monty Triatlon
12 Tomas Peroutka
60 Michal Bernat
59 Zbynék Platenik
18 Tereza Prochazkova
303 Rozladéni mladi muzi
307 K roboti
304 SKOS
35 Roman Krutak
14 Radim Lukes
43 Milan Ling
9 Tomas Nemec
21 Jifi Malek
34 Tomas Vyslouzil
27 Rostislav Vackar
64 Vojtéch Mihalik
42 Lubos Létal
54 Miroslav Michna
6 Vladimir Kalinak
8 Miroslav Paulduro
30 Jakub Lacina
33 Marek OSmera
70 Lubomir Jankovic
37 Simon Zahradnik
48 Dalibor Nedéla
68 Jan Vavrecan
300 Prusandci
11 Martin Danes
302 Markéta a jeji tygrini
57 Notek Jan
36 David Filipov
17 Michal Pradek
308 Sportcomplex Cyclin
47 Petr Dostal
50 Hlavaty Petr
13 Alena Peroutkova
29 Michal Duhonsky
26 Jan Mihalik

Celkovy cas

1:10:56
1:16:34
1:07:48
1:13:08
1:13:12
1:10:58
1:13:52
1:17:30
1:17:27
1:17:21
1:14:09
1:16:17
1:14:38
1:22:17
1:16:30
1:16:51
1:22:27
1:15:30
1:27:17
1:22:50
1:23:05
1:29:24
1:30:03
1:16:22
1:31:41
1:20:11
1:24:04
1:30:07
1:28:53
1:24:26
1:24:42
1:32:35
1:24:47
1:25:00
1:31:29
1:29:30
1:32:18
1:26:02
1:26:00
1:32:39
1:29:32
1:28:47
1:32:22
1:30:49
1:36:14
1:19:40
1:34:16
1:41:02
1:26:52
1:22:59
1:27:01
1:32:28
1:36:19
1:30:57
1:31:07

Plavani

0:10:06
0:10:00
0:10:08
0:10:31
0:10:50
0:08:52
0:09:58
0:11:16
0:12:01
0:11:00
0:10:30
0:09:56
0:06:33
0:11:25
0:10:38
0:10:07
0:10:25
0:09:52
0:12:08
0:12:51
0:12:35
0:12:03
0:12:19
0:10:52
0:13:07
0:11:06
0:11:40
0:12:51
0:13:06
0:12:04
0:11:32
0:12:58
0:12:34
0:12:28
0:12:23
0:13:03
0:12:47
0:11:23
0:11:01
0:10:53
0:12:39
0:13:13
0:12:30
0:13:09
0:12:55
0:10:48
0:12:10
0:10:11
0:12:12
0:12:14
0:11:36
0:12:06
0:13:02
0:11:15
0:11:38

Kolo

0:44:53
0:50:13
0:41:04
0:45:05
0:44:45
0:44:12
0:45:41
0:47:53
0:47:03
0:47:57
0:45:11
0:47:13
0:48:43
0:51:29
0:46:28
0:47:14
0:52:13
0:45:37
0:55:07
0:49:48
0:50:10
0:56:57
0:57:16
0:44:40
0:57:26
0:47:54
0:51:04
0:55:56
0:54:18
0:50:30
0:51:04
0:57:24
0:49:58
0:50:14
0:56:47
0:53:57
0:56:58
0:51:37
0:51:51
0:58:27
0:53:19
0:51:52
0:56:07
0:53:47
0:59:25
0:44:54
0:58:04
1:06:46
0:50:35
0:46:38
0:51:12
0:56:09
0:58:55
0:55:10
0:54:57

Béh Kategorie

0:15:57 muz
0:16:21 iym
0:16:36 tym
0:17:32 muz
0:17:37 muz
0:17:54 muz
0:18:13 muz
0:18:21 iymn
0:18:23 muz
0:18:24 muz
0:18:28 muz
0:19:08 iymI
0:19:22 muz
0:19:23 muz
0:19:24 muz
0:19:30 muz
0:19:49 muz
0:20:01 iymI
0:20:02 muz
0:20:11 muz
0:20:20 muz
0:20:24 Zena
0:20:28 tym
0:20:50 iym
0:21:08 tym
0:21:11 muz
0:21:20 muz
0:21:20 muz
0:21:29 muz
0:21:52 muz
0:22:06 muz
0:22:13 muz
0:22:15 muz
0:22:18 muz
0:22:19 muz
0:22:30 muz
0:22:33 muz
0:23:02 muz
0:23:08 muz
0:23:19 muz
0:23:34 muz
0:23:42 muz
0:23:45 muz
0:23:53 iymn
0:23:54 muz
0:23:58 [iymn
0:24:02 muz
0:24:05 muz
0:24:05 muz
0:24:07 iymIm
0:24:13 muz
0:24:13 muz
0:24:22 Zena
0:24:32 muz
0:24:32 muz



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

AlcaPpLAST®

65 Petr Zoubek

40 Roman Pafkovic
38 Adam Zahradnik

63 Pavol Maxian
62 Stefan Maxian
25 Ondrej Hanak
49 Darmovzal Petr
39 Martin Mihalik
22 Josef Salajka
15 Jifi Paulik

4 7Zdenék Dvorak

53 Ivan Drapal
24 Pavel Modra

71 Zuzana Candigliota

3 Martin Dvorak
51 Mihalik Jan

46 Alena Dostélova
73 Zdena Horakova
72 Frantisek Svréek
31 Klara Pavelkova

45 Viliam Guris
2 Jiti Peterka
55 Dudas Michal

OTIS

ey

VELEOBILOVICEA VINAS

1:29:51
1:27:45
1:33:08
1:31:37
1:31:36
1:28:27
1:39:41
1:34:39
1:32:15
1:39:08
1:46:01
1:29:52
1:47:28
1:45:48
1:46:00
1:42:04
1:36:34
1:38:17
1:44:55
2:00:24
1:52:55
2:05:58
0:00:00

REMIX

Delta

zaLozn.o L

?nva)l.lJE

-

G
RACIO

\

0:13:01
0:08:56
0:11:09
0:12:38
0:13:33
0:12:00
0:11:49
0:12:29
0:12:36
0:13:27
0:13:00
0:11:04
0:15:32
0:12:54
0:13:36
0:14:09
0:10:05
0:12:33
0:16:02
0:17:23
0:13:26
0:15:46
0:12:59

SPORT

OC GREENPARK

o

eSko - klub |
| hospldka |

%mu

0:51:35  0:25:15 muz
0:53:33  0:25:16 muz
0:56:25  0:25:34 muz
0:53:22  0:25:37 muz
0:52:21  0:25:42 muz
0:50:43  0:25:44 muz
1:02:07  0:25:45 muz
0:55:56  0:26:14 muz
0:53:19  0:26:20 muz
0:59:15  0:26:26 muz
1:06:30  0:26:31 muz
0:51:46  0:27:02 muz
1:04:27  0:27:29 muz
1:05:06  0:27:48 Zena
1:03:19  0:29:05 muz
0:58:36  0:29:19 muz
0:56:14  0:30:15 Zena
0:55:27  0:30:17 Zena
0:58:33  0:30:20 muz
1:10:40  0:32:21 Zena
1:03:44  0:35:45 muz
1:12:20  0:37:52 muz
0:00:00  0:00:00 muz

InfraNsva
e MyOfﬁcs;s_
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